
     

 

Kraków, dnia 24.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego 

u Zamawiającego pn. „Świadczenie usług medycznych w zakresie badań 

profilaktycznych (wstępnych, okresowych oraz kontrolnych) żołnierzy 

zawodowych i pracowników RON w liczbie 250 osób dla potrzeb 3 Regionalnej 

Bazy Logistycznej” nr sprawy 4/23/2025 

1. Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że w dniu 

24.12.2024 r. o godz. 07:35 w przedmiotowym postępowaniu dokonano otwarcia 

ofert.  

2. Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w niniejszym postępowaniu na 

dzień 24.12.2024 r. do godz. 07:30 oferty złożyli wykonawcy zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa (brutto) 

5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Krakowie 

30-901 Kraków, ul. Wrocławska 1-3 

98 260,00 złotych 

 

3. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 105 000,00 zł brutto. 

 

4. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

 

5. Ofert wycofanych przed upływem terminu składania nie stwierdzono. 

 

 

SZEF WYDZIAŁU MEDYCZNEGO 

 

 

/-/wz. ppor. lek. Wojciech MAZURKIEWICZ

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

wyk. J. Dacka 

24.12.2024 r. 

3RBLog-SZPB.2612 


